stro crovista Oddo di Biagio testimonio di vista .

XV. Lettere amarissime scritresi dai pretendenti la Co

rona di Napoli vengono rifferite dallo stesso Oddo , che io

non riporto per non allungarmi dalla Storia d'Ancona . Non

devo però tralasciare una circolare del Re d'Ungaria diretta

alle città Marchiane , che rifferita viene da Francesco Adami (2),

e dal Luzio ( 3 ) , quale c' assicura , che Ludovicus Rex Ungariae

Carlo auxilia ex Dalmatia suppeditavit , et de Marchia Anconi

tana sollicitus., scripsit Epistolas anno 1382., quae inter Jadren

sium scripturarum fragmenta repertas, non inutile erit apponere

cum contingant quaedam , quae apud. Historicos non reperiuntur ;

tra le quali è riportata una lettera diretta alla nostra Mar

ca (4) .

( 1 ) Tarquinio Pinaoro . La Cronaca di Forlì dice = pum fere LX. millibus ho

minum etc. = .

(2) Frag. de reb . gest . in Civ. Firmi lib. 1. c . 69.

(3 ) De Reg . Croat. et Dal . lib. 3. c . 1 .

(4) Ludovicus Rex Ungariae etc. Universis , et singulis Civitatibus , Terris , Locis

et Castris , nec non quibuscunq; .. Provinciac Marchiae Anconitanae nostris ca

rissimis salutem . Considerantes casus , et fluctus quibus praeseptialiter quassatur navi

cula Sancti Petri , ut rationis debito , atq . ex divina institutione constrigimur , inda

gare modos , et formas , qu'bus possumus taliter obviare periculis quod Sedes Aposto .

lica firma maneat , ne ab incursis protervorum illicitis , ruinam irreparabilem poria

tur , sicqi ad defensionem Sanctissimi in Christo Patris D. Urbani Papae sexti ac Se .

renissimi. Fratris nostri Domini Regis Caroli , felicem statum Sacro Sanctae Romanae

Ecclesiae perfccti Zelatoris ; contra exercitum Ducis Andegavensis nuper in Sanctae

Romanae Ecclesiae , et praedictorum venisse dicitur contra dictum Ducem et eius

complices, ac fautores , et. alios etiam quoscunq . , qui contingant in tali perversitate

concurrere , decrevimus mittere in partes Italiae per mare et per terram gentem no.

stram armigeram in opportuno numero eum solle onibus, et diversis Capitaneis aon

solum ut resistant ; sed etiam divina favente justitia ducant in extremos tales temera

rios infideles cum victoria in tryumpho ; qua propter vos et vestrum quemlibet re

quirimur et bortamur quatenus existentes prompti , sollicti , et constantes in fidelicate

debita sub Romanae Ecclesiae dictig . Sanctissimi Domini Papae curetis omnibus mo
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decimo
Ancona certamente non avea bisogno di tettere scimula- Secolo